
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХVІІІ СЕСІЯ 

   VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 20.08.2019р. № 1935 

 

Про затвердження  

детального плану території  

 

Враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, 

екології, містобудування, архітектури та охорони історичного середовища 

міста від 12.08.2019р., керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» від 17.02.2011 р. №3038-VI, керуючись ст. ст. 12, 

134, 135, 136 Земельного Кодексу України, п.34, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

                            В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити детальний план території для будівництва станції 

технічного обслуговування вантажної техніки на вул. Промислова                        

в м. Золочеві Львівської області. 

2. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до 

проведення земельних торгів земельні ділянки: 

- земельна ділянка площею 0,0522 га на вул. Промислова в м. Золочеві 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(для будівництва станції технічного обслуговування вантажної техніки) по 

підготовці лотів до проведення земельних торгів для продажу у власність;                      

- земельна ділянка площею 0,0051 га на вул. Промислова в м. Золочеві 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(для будівництва станції технічного обслуговування вантажної техніки) по 

підготовці лотів до проведення земельних торгів для продажу у власність; 

- земельна ділянка площею 0,0107 га на вул. Промислова в м. Золочеві 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(для будівництва станції технічного обслуговування вантажної техніки) по 

підготовці лотів до проведення земельних торгів для продажу у власність. 

3. Золочівській міській раді Львівської області розробити проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та їх експертно грошових 



оцінок для підготовки лотів до проведення торгів земельних ділянок, 

зазначених в пункті 1 даного рішення, за рахунок земель не наданих у 

власність або користування в межах населенного пункту.  

4. Відповідно до п. 5. ст. 135, п. 5 ст. 136 Земельного кодексу України 

фінансування підготовки лотів до продажу на земельних торгах та 

проведення земельних торгів здійснити без використання бюджетних коштів, 

за рахунок коштів виконавця земельних торгів, на підставі договору про 

підготовку лотів для продажу між Організатором торгів та Виконавцем 

земельних торгів з наступним відшкодуванням витрат Виконавцю земельних 

торгів за рахунок коштів, що сплачуються покупцем лота. 

5. Доручити міському голові укласти Договір із спеціалізованою 

організацією – Виконавцем земельних торгів на проведення робіт по 

підготовці лотів до продажу та по організації і проведенню земельних торгів. 

6. Золочівській міській раді Львівської області забезпечити подання на 

затвердження сесією міської ради проекту земелеустрою та експертної 

грошової оцінки кожної земельної ділянки. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П. П. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 


